
li~ ' UCHWAŁA NR 297!./ .' ... il:'f ... ./24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na wykonanie 
wpustów ściekowych z przykanalikiem na drodze powiatowej Nr 3707E 

w m. Góra Bałdrzychowska 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024, poz. 107) oraz§ 8 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, poz. 
1720), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy i zawiera umowę z firmą Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych S.A, ul. Łęczycka 108, 99-200 Poddębice, NIP 8281255114, REGON 730936009 
na wykonanie wpustów ściekowych z przykanalikiem na drodze powiatowej Nr 3707E w m. Góra 
Bałdrzychowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak . . . ...... 

Piotr Kozłowski .. . . .... . ... .... .. . 

Beata Przybylska 


